2021－趣繪U滑梯－
一、主旨
全台最長的80m滾輪溜滑梯隱身於番路鄉紫雲寺半天岩寺廟旁！
該設施堪稱全台最長的滑梯，已於2019年1月底開放第二條更陡、速度更快的溜滑梯，底部直達沙坑，讓所有孩子樂翻天！
第一座溜滑梯坡度不陡，滑行速度較為緩慢適合小朋友玩樂，第二條溜滑梯坡度較陡適合大朋友玩。
為增深親子互動及宣揚番路鄉－最長U型溜滑梯，以寫生活動方式，使其體驗番路鄉不同角度的城鄉之美!
歡迎大朋友小朋友，大手牽小手一起來參加，創造美好的童年回憶。
二、要點
本次寫生以U型溜滑梯為主角，繪畫表現內容應能符合本次的創作主題。
· 活動日期：110年01月16日星期六
· 活動時間：上午09:00-12:00(上午9:00點報到)
· 活動地點：番路鄉半天岩紫雲寺(溜滑梯處)
· 參與對象：嘉義縣、市國小生歡迎報名參加
· 分組方式：A組：低年級(一、二年級)
　　　　  B組：中年級(三、四年級)
          C組：高年級(五、六年級)
· 報名截止：即日起至110年01月08日星期五下午17:00前
· 報名辦法：
1. 電話報名：05-2591951分機號215
2. 傳真報名：05-2593746
3. 報名方式：填寫個人報名表（如附件一）或團體報名表（如附件二），視報名情況開放現場報名。
4. 郵寄報名：602嘉義縣番路鄉下坑村菜公店101號
請註明－『參加2021番路鄉-趣繪U滑梯寫生活動比賽』
＊個人報名：請電話洽詢報名或以傳真、郵寄方式報名。
＊團體報名：由各學校／班級統計人數造冊，以傳真或郵寄方式報名。
（團體統一辦理報到，請勿個別報到。）
採傳真報名方式，請致電承辦單位確認。
三、辦理單位：嘉義縣番路鄉公所
四、流程
	活動流程

	09:00
	報到、領取圖畫紙

	09:10-11:00
	席地而坐、開心作畫

	11:50
	繳交寫生作品、領取參加禮<數量有限，贈完為止。>

	12:00
	截止收件

	擇期頒獎，頒獎日期及地點將另行通知受獎人


五、注意事項：
1. 由主辦單位提供4開圖畫紙，參加者請自備寫生用具（畫板、畫具、矮凳或地墊），繳件時請於畫紙背面填妥基本資料。
2. 主題需明確；以U型滑梯及週邊環境為主。
寫生活動比賽獎勵辦法：
	獎項

	第一名
	低.中.高年級組

	 獎學金3000元
	獎狀乙面
	各１名(共3名)

	第二名
	
	 獎學金2000元
	
	各１名(共3名)

	第三名
	
	  獎學金1000元 
	
	各１名(共3名)

	佳作
	
	全聯禮卷300元
	
	12名

	凡上繳作品者，則獲參加禮乙份<數量有限，贈完為止。>


六、參賽需知：
· 參賽人員請於活動當日上午09:00前至服務台辦理報到，領取畫紙。自備畫紙者應於辦理報到時加蓋印章，否則不予錄取。
· 需由參加者自行完成，如有代筆或臨摹它畫不予評比。
· 應攜帶用品：
寫生用具（畫板、繪畫用具）、防曬用具（如帽子、防曬油）、雨具、自備飲用水（水壺）、常備藥品、防蚊液。
· 作品完成後請於背面填妥所屬學校名稱、年級（年齡）、姓名等自行交至服務 台。
· 參賽作品均不退還。得獎作品歸主辦單位收藏運用。
· 報名表（附件一）
	  110年度番路鄉-趣繪U滑梯-親子寫生活動個人報名表  附件一

	姓名
	

	出生年/月/日
	    

	就讀學校/年級
	

	通訊地址
	

	聯絡電話/手機
	


· 報名表（附件二）
	           110年度番路鄉-趣繪U滑梯-親子寫生活動/團體報名表      附件二     

	學校名稱
	

	編號
	班級
	姓名
	聯絡電話/手機
	地址
	備註

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	


